[image: http://www.koenigsbanner.de/fotw/images/u/ua)99813.gif]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 113-А

	31 октября   2016 года
	с.Андреевка

О внесении изменений в постановление  местной
администрации  от 21 марта 2016 года № 63-А
«Об утверждении Плана мероприятий внутригородского
муниципального образования  города Севастополя Андреевский
муниципальный округ для реализации муниципальной
программы «Развитие культуры  во внутригородском
муниципальном  образовании города Севастополя
Андреевский муниципальный округ на 2016 год»

                  В  соответствии  с Уставом  внутригородского муниципального  образования  города  Севастополя  Андреевский муниципальный  округ,  решениями  Совета  Андреевского  муниципального  округа  от  29 декабря  2016 года  № 16/104  "О  бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя  Андреевский муниципальный округ на 2016 год»"; №16/102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ на 2016 год»,  местная  администрация  Андреевского муниципального  округа

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в  План мероприятий внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ для реализации муниципальной программы «Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ на 2016 год», утвержденной Постановлением местной администрации Андреевского муниципального  округа от 01 марта 2016 №63-А «Об утверждении Плана мероприятий внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ для реализации муниципальной программы  «Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ на 2016 год».
         2. План мероприятий внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ для реализации муниципальной программы «Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к данному постановлению.
       3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на  сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
       5.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ (Л.Н.Ярошенко).

Глава ВМО  Андреевский МО,  исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                                              И.Н.Сысуев

[bookmark: _GoBack]

image1.gif